PORTARIA TRT GP Nº 708/2004

João Pessoa, 29 de dezembro de 2004

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a indicação constante no Processo

TRT nº 015316/2004,

            R E S O L V E

            I - Dispensar o servidor MAURO SÉRGIO COUTINHO DE ALMEIDA, Técnico Judicário,

Classe ''C'', Padrão 15, da Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, dos

Serviços Gerais, a contar da presente data.

            II - Dispensar o servidor IVANILDO QUIRINO DOS SANTOS, ora à disposição deste

Tribunal, da Função Comissionada de Encarregado Divisão de Oficina e Máquina - FC-02, dos

Serviços Gerais, a contar da presente data.

            III - Designar o servidor MAURO SÉRGIO COUTINHO DE ALMEIDA, Técnico Judicário,

Classe ''C'', Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Encarregado Divisão de

Oficina e Máquina - FC-02, dos Serviços Gerais, a contar da presente data.

            IV - Designar o servidor IVANILDO QUIRINO DOS SANTOS, ora à disposição deste

Tribunal, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, dos

Serviços Gerais, a contar da presente data.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

AFRÂNIO NEVES DE MELO

Juiz  Presidente